Quadre 1.2. Resultat economicopatrimonial de 1'exercici

Ingressos funcionament de serveis

Transferéncies i subvencions corrents rebudes

Variacio d'existéncies

Despeses funcionament de serveis

Transferéncies i subvencions concedides

Transferéncies i subv. rebudes per a desp. corrrent de recerca
Despeses corrents proj. de recerca

Resultat d'explotacio

Ingressos extraordinaris
Subvencions de capital traspassades al resultat de I'exercici
Despeses extraordinaries

Resultat abans de provisions i amortitzacions

Amortitzaci6 i provisions

Resultat de l'exercici

Exercici 2006

81.084.713,40
223.621.076,19
140.929,59

-296.557.321,88

-18.248.324,47
15.768.286,59
-11.442.826,45

-5.633.467,03
33.251.148,68

14.364.755,68
-7.785.679,73

34.196.757,60

-17.078.741,68
17.118.015,92

Exercici 2007

84.933.409,38
237.692.932,90
72.368,96

-318.272.280,37

-17.207.304,69
16.157.119,77
-11.523.049.,26

-8.146.803,31
1.150.473,53

15.833.608,38
-19.703.200,95

-10.865.922,35

-25.260.848,24
-36.126.770,59

Quadre 1.3
Saldo pressupostari - Resultat economicopatrimonial

Resultat economicopatrimonial

Amortitzaci6 i provisions
Dotacié Amortitzacid
Dotacié Provisions

Aportacié Premi Jubilacio

Periodificacions i altres ajustos comptables
Subvencions capital traspassades a resulat
Altres ajustos i preriodificacions

Inversio neta de 1'exercici

Variaci6 endeutament

Subvencions de capital

Resultats anul. Drets i Oblig. Exercicis anteiros
Saldo Pressupostari de 1'exercici

24.641.377,25
1.977.311,19

-22.525.790,47
694.544,10

Exercici 2007

-36.126.770,59

26.618.688,44

797.294,80
-21.831.246,37

-36.623.343,30
13.724.848,68
41.898.384,08
18.944.622,34

7.402.478,08
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